Warszawa, dnia 2007/03/05

[image: image1.jpg]T

IERSYTET WARSZAWSXL




Zamawiający:

Wydział Fizyki 

Uniwersytetu Warszawskiego

ul. Hoża 69

00-681 Warszawa

tel./fax (0 22) 55 32 213

REGON 000001258


Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
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Nr postępowania: WF-37-9/07

WYJAŚNIENIE nr 2

W dniu 2007/03/02 do Zamawiającego wpłynęły dwa  zapytania następującej treści:

Zapytanie nr 1

„(...)

1) Czy Zamawiający dopuści mniejszą ilość portów USB - 5 zamiast 6-ciu i czy ewentualnie dopuści uzupełnienie brakujących portów poprzez zewnętrzny HUB?

2) Czy Zamawiający dopuści w zamian za 16 osobnych serwerów (16U) rozwiązanie klastra  blede'owego 2x8 serwerów w obudowach (2x4U) lub 1 x 16 serwerów                               w obudowie (1x7U)?

(...)”

Zapytanie nr 2

„(...)

W SIWZ w wymaganiach podano parametry techniczne, które spełnia tylko i wyłącznie sprzęt produkcji firmy SUN, takie podejście jest krzywdzące dla innych producentów                  i niezgodne z zasadami wolnej konkurencji. Dlatego mam prośbę o podanie rzeczywistych wymagań stawianych sprzętowi do pracy w klastrze. Kwestią dyskusyjną jest wymagana liczba portów USB jak równie dodatkowych slotów rozszerzeń. Jeśli udałoby się ten zapis zmienić, pozwoli to na zaoferowanie sprzętu o znacznie atrakcyjniejszej cenie a zarazem reszcie parametrów nie ustępujących wcześniej podanym wymaganiom. Zatem czy zamawiający dopuści sprzęt równoważny? Czy też nie przewiduje się jakiejkolwiek zmiany SIWZ?

(...)”

Ad. Zapytanie nr 1

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza serwery wyposażone w 5 portów USB pod warunkiem,                 że przynajmniej dwa porty będą zamontowane z przodu obudowy.

Ad. 2 Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w technologii blade, pod warunkiem, że każdy serwer blade będzie spełniał stawiane przez Zamawiającego wymagania określone            w SIWZ (w szczególności będzie wyposażony w dwa gniazda PCI-Express i 4 porty Gigabit Ethernet).

Ad. Zapytanie nr 2

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Odpowiedź na zapytanie nr 2 została udzielona we wcześniejszym wyjaśnieniu nr 1 z dnia 2007/03/02 i dostępna jest na stronie www.fuw.edu.pl lub www.uw.edu.pl.

Pozostałe punkty SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie nr 2 stanowi integralna część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

Dziekan Wydziału Fizyki UW

Prof. dr hab. Jan Bartelski
